
ESCALA MENSAL DE TRABALHO       

Mês/Ano: AGOSTO 2025 Unidade: Maternidade Nascer Cidadão Setor/Serviço:  PEDIATRIA-PLANTÃO

NOME(S) CARGO N° DA
MATRÍCULA

N° DO
REGISTRO

(CONSELHO)
VINCULO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S

DIURNO                            
Alessandra Paula Rosa da Silva Médico Pediatra 600156-01 8920 SMS      SD       M       M    

Ana Paula Martins de Castro A. Pinheiro Médico Pediatra 429066-01 7688 SMS       T       T       T   

Ana Paula Mota Médico Pediatra 1381261 23359 SMS SD SD    M  T     M  M SD    M  T  

Beatriz Fenner Costa Médico Pediatra 727407-01 11714 SMS     SD       SD       SD     

Daiane Gonçalves de A. Kluthcouski Médico Pediatra 581844-01 8267 SMS    SD  M     SD  M     SD  M    

Daniela Vilela Lopes Médico Pediatra 525251-01 9161 SMS M   M  M  M   M  M  M   M  M  M  

Fernanda Cabrini Gurian Médico Pediatra 468681-01 7947 SMS    M SD       SD       SD     

Juliana Marra de Lima Andrade Médico Pediatra 494003-01 8010 SMS     SD  M     SD  M     SD  M   

Katiúscia Faria Alves de Oliveira Médico Pediatra 434523-01 7658 SMS      T SD      T SD      T SD   

Marciene Vieira Silva Médico Pediatra 321540-01 7047 SMS     T FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE    

Mariana Matias de Lima Médico Pediatra 582441-01 8560 SMS                     M   

Marília da Silva Garrote Médico Pediatra 1114867-01 15982 SMS        M              M  

Patrícia Gonçalves Ferreira Rebello Médico Pediatra 493473-01 7034 SMS                  T SD     

Patricia Karla Vilarinho Santana Ribeiro Médico Pediatra 946001-01 13650 SMS M   M   M M   M   M M   M   M M  

Rejane Nakano Médico Pediatra 581445-01 7671 SMS      T       T       T    

Roseane Fernandes Azevedo Médico Pediatra 493996-02 7740 SMS    SD M      SD M      SD M     

Vanessa Aparecida Fabiano Furtado Médico Pediatra 1103712-01 15780 SMS       M      SD M      SD M   

                           

ANA LUIZA BONI Médico Pediatra 9430 23756 FUNDAHC   SD              SD       

Beatriz Alves Santiago Médico Pediatra 23018 7071 FUNDAHC LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM

Cinthia Bernardo Queiroz Borges Médico Pediatra 6567 18212 FUNDAHC T M      T M      T M      T M

Gyovanna Lourenço Luz Alves Médico Pediatra 8755 20361 FUNDAHC         SD              SD

Juliana Vieira Peixoto Moreira Médico Pediatra 8737 20981 FUNDAHC                        

Maysa Martins Carvalho Médico Pediatra 5241 21222 FUNDAHC SD              SD       SD  

Moema de Godoy Pires Sarmento Médico Pediatra 7819 23329 FUNDAHC        SD FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE

Renata Oliveira de Almeida Lima Médico Pediatra 8173 17776 FUNDAHC LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE

                           
INTENSIPEG PJ                           
INTENSIPEG PJ                           
INTENSIPEG PJ                           
INTENSIPEG PJ                           
                           

                           

                           

                           

                           

                           

                           

                           

                           

                           

                           

                           

                           

                           

                           

                           



                           

                           

                           

                           

                           
                           

NOTURNO                           

                            
                            

Mês/Ano: AGOSTO  2025 Unidade: Maternidade Nascer Cidadão Setor/Serviço:  PEDIATRIA-PLANTÃO      

NOME(S) CARGO N° DA
MATRÍCULA

N° DO
REGISTRO

(CONSELHO)
VINCULO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S

Alessandra Paula Rosa da Silva Médico Pediatra 600156-01 8920 SMS    SN       SN       SN      

Ana Paula Martins de Castro A. Pinheiro Médico Pediatra 429066-01 7688 SMS     SN       SN       SN     

Ana Paula Mota Médico Pediatra 1381261 23359 SMS         SN              SN

Beatriz Fenner Costa Médico Pediatra 727407-01 11714 SMS        SN              SN  

Karla Cristina Naves de Carvalho Médico Pediatra 827860-01 11920 SMS      SN SN      SN       SN SN   

Laíza Rabelo de Oliveira Médico Pediatra 1115561-01 15589 SMS    SN    SN   SN       SN    SN  

Marciene Vieira Silva Médico Pediatra 321540-01 7047 SMS      FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE    

Mariana Matias de Lima Médico Pediatra 582441-01 8560 SMS            SN       SN     

Marília da Silva Garrote Médico Pediatra 1114867-01 15982 SMS   SN  SN         SN   SN       

Rejane Nakano Médico Pediatra 581445-01 7671 SMS   SN       SN           SN   

                           

ANA LUIZA BONI Médico Pediatra 9430 23756 FUNDAHC SN              SN         

Ana Paula Mota Médico Pediatra 1381261 23359 FUNDAHC          SN              

Gyovanna Lourenço Luz Alves Médico Pediatra 8755 20361 FUNDAHC               SN         

Jéssica Ferreira Sousa Médico Pediatra 7661 20333 FUNDAHC LM LM LM LM LM LMLM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM

Rejane Nakano Médico Pediatra 4487 7671 FUNDAHC       SN       SN   SN       

                           

INTENSIPEG PJ   PJ                        

INTENSIPEG PJ   PJ                        

                           

LEGENDA:                          

M: Manhã (6h) SN: Plantão Noturno (12h) AT: Atestado                          

T: Tarde (6h) CH: Carga Horária F: Folga                          

MT: Manhã e Tarde (8h) LM: Licença Maternidade Fe: Férias                          

SD: Plantão Diurno (12h) Lic: Licença Médica                           

LP: Licença Prêmio                            

                            

       FÉRIAS AGOSTO 2025                          

Marciene Vieira Silva 6/8/25 20/8/25                          

Renata Oliveira de Almeida Lima 13/8/25 11/9/25                          

Moema de Godoy Pires Sarmento 9/8/25 7/9/25                          
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